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مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت:  

در مسیر تولید واکسن کرونا
تا یک ماه از کشورهای پیشرفته دنیا جلوتر هستیم

در صورت تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی

سهمیه فرزندان اعضای هیئت علمی 
در آزمون سراسری حذف می شود

عبرت های فاجعه کلینیک سینا

مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت از 
آغاز آزمایش واکسن کرونای ایرانی بر روی نمونه 

انسانی در آینده نزدیک خبر داد.
کیانوش جهانپور در گفت وگو با عصر ایران در 
مورد چگونگی ساختن واکسن کرونا  یا »کووید19« 
در ایران گفت: از هفته آغازین انتشار ویروس کرونا 
در کشور گروه های مختلف از دانشگاه ها و شرکت های 
دانش بنیان در زمینه تهیه واکسن فعالیت های خود را 
آغاز کردند و این در حالی بود که بنا بود تا زمانیکه 
این موضوع به نتایج مثبتی نرسیده است اطلاع رسانی 

بی مورد نداشته باشیم.
جهانپور با بیان اینکه متخصصان زیادی شامل 
ویروس شناسان، ایمنی شناسان و دیگر متخصصان این 
عرصه در زمینه تولید واکسن بیماری »کووید19« در 
حال فعالیت هستند، افزود: تولید واکسن برای بیماری 
»کووید19« برای هر کشور یک رویاست و ما نیز امید 
زیادی داریم تا این رویا به واقعیت تبدیل شود و در این 
راستا نیز فعالیت های بسیار جدی با حضور  گروه های 

متعدد محققان در حال انجام است.
وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا 

می توان امیدوار باشیم واکسن ایرانی »کووید19« 
در سال جاری  وارد فاز تولید شود اظهار داشت: از 
تمام گروه هایی که در کشور مشغول فعالیت هستند 
برخی گروه ها توانسته اند فاز آزمایش حیوانی این 
واکسن را با موفقیت به پایان برسانند و در آستانه فاز 
آزمایش های انسانی قرار بگیرند. مراحل ساخت واکسن 
زمان بندی های خاص خود را دارد هر چند که میزان 
مصونیت این واکسن بر روی انسان نیز مهم است یعنی 
باید واکسنی باشد که فرد با تزریق آن مدت زمان 
زیادی از ابتلا به بیماری مصون شود و لذا پیش بینی 

قطعی زمان فعلا قابل ارائه نیست هر چند که در این 
مرحله امیدواری های زیادی وجود دارد.

مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت خاطرنشان 
کرد: در مورد بیماری »کووید19« مطالعات زیادی 
توسط محققان کشور انجام شده یا در حال انجام است 
و در همین راستا و به طور خاص در مورد تولید واکسن 
»کووید19« در ایران نیز علاوه  بر اینکه هیچ گونه 
عقب ماندگی در زمنیه دستاوردهای علمی  نداریم بلکه 
از یک هفته تا یک ماه از کشورهای پیشرفته دنیا نیز 

جلوتر هستیم.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: بر اساس لایحه 
ساماندهی سهمیه های کنکور، سهمیه فرزندان اعضای هیئت علمی نیز 

حذف خواهد شد.
ابراهیم خدایی، در گفت وگو با خبرگزاری دانشجو، درباره سهمیه های کنکور 
سال 99 اظهار داشت: دولت از وزارت علوم و وزارت بهداشت درخواست کرد 
تا لایحه ساماندهی ورود به مقاطع مختلف آموزش عالی را ارائه کند. این دو 
وزارتخانه نیز پیشنهاد خود را به دولت دادند، طبق این فرآیند دولت لایحه را به 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال کرد اما این لایحه تاکنون به تصویب نرسیده 

است و ما برای اجرای آن منتظر تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی هستیم.
خدایی ادامه داد: این لایحه ترکیبی از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و مجلس شورای اسلامی بود، اما تا زمانی که این لایحه به تصویب شورای 
عالی انقلاب فرهنگی نرسد وزارت علوم و وزارت بهداشت نمی توانند تغییری 
در دفترچه آزمون سراسری و سهمیه ها ایجاد کنند. وی افزود: در این لایحه 
مقرر شد بخش اعظمی از سهمیه های کنکور حذف شوند. به طوری که از 19 
سهمیه موجود در کنکور، 1۶ سهمیه حذف و فقط سهمیه مناطق، ایثارگران 
و منطقه آزاد باقی بماند. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره مصوبه 
اعمال تسهیلات برای فرزندان هیئت علمی خاطرنشان کرد: سهمیه فرزندان 
اعضای هیئت علمی  بر اساس رأی دیوان عدالت اداری در سال 91 ابطال شد، 
اما بعد از آن در تیر9۲ در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید. بر 
اساس ساماندهی لایحه سهمیه ها، سهمیه فرزندان اعضای هیئت علمی نیز حذف 

خواهد شد.

حادثه دلخراش کلینیک سینا  یک بار دیگر 
بی توجهی به عبرت های حوادث تلخ گذشته را 

گوشزد کرد.
به گزارش فارس، حادثه دلخراش کلینیک سینا 
که منجر به مرگ 19 تن و داغدار شدن جامعه و 
خانواده های بسیاری شد، بار دیگر پیامی تکراری 
از یک فرآیند پراشکال، ناقص و ابتر را به جامعه 
مخابره کرد.اتفاقی که در حادثه پلاسکو و فجایع 
اینچنینی نیز اعلام شده و درباره مخاطرات فعالیت 
بناهای بزرگ، پرازدحام، فرسوده و البته پرشمار 
تهران مانند ساختمان آلومینیوم نیز به کرات گفته 
 و شنیده می شود، اما دریغ از اقدام و عملی به جا 

و به موقع.
اینکه سازمان آتش نشانی درباره مخاطرات 
سیستم گازرسانی ساختمان کلینیک سینا چند 
بار به مدیریت کلینیک هشدار داده، اما به هشدارها 

توجهی نشده بود.
بدیهی و طبیعی است که برخی صاحبان مشاغل 

و مدیریت های کسب و کار در مواجهه با هشدارها، 
ایمن سازی و حفظ جان کارکنان و مراجعان خود 
را در اولویت قرار نمی دهند و حاضر نیستند بها و 
هزینه ای را بابت ایمن سازی و رفع نواقص موجود 
بپردازند و سهل انگاری ها اغلب با بهانه شرایط و 
مشکلات اقتصادی توجیه می شود، غالبا نیز پس 
از وقوع چنین فجایعی تازه همه به یاد می آورند 
 که هشدارها قبلا داده شده و اعتنایی به آنها 
نشده بود.  به همین ترتیب همه چیز به فراموشی 
سپرده می شود تا حادثه و فاجعه تکان دهنده 
 بعدی، تکرار مکررات و بر جای ماندن خسارات 
جبران ناپذیر بر روح و روان خانواده های عزیز از 

دست داده و ذهن و روح جامعه.
بدون اینکه پرسیده شود چرا هشدارهای سازمان 
آتش نشانی کمترین ضمانت اجرایی نداشته و ندارند؟

چرا پس از هشدارها، رفع نواقص مرگبار 
پیگیری نشده و نمی شوند و چرا قصور مدیران و 
صاحبان کسب و کار که برای دیگران مخاطرات 

جانی ایجاد می کند، برای رسیدگی به دستگاه 
قضایی ارجاع نمی شود؟ آیا نباید برای علاج واقعه 
قبل از وقوع چاره اندیشی کرد؟ به جریان افتادن 
پرونده های قصور و تخلف پس از فاجعه چه دردی 
را از خانواده های داغدار و احساس عدم امنیتی 
 که بر ذهن جامعه سیلی می زند، دوا خواهد 

کرد؟
تردیدی نیست که کوتاهی مدیریت کلینیک 
سینا فاجعه آفریده اما تکرار چنین اشتباهاتی گویای 
وجود نقص در برخی رویه ها و فرآیندها است که باید 
به آن پرداخته، در صورت لزوم مجلس ورود کرده و با 
قانونگذاری و اصلاح فرآیندهای موجود به این سیکل 

باطل خاتمه دهد.
هشدارهای سازمان آتش نشانی وقتی حفظ 
امنیت و جان مردم را مورد اشاره قرار می دهد، باید 
حتما و قطعا ضمانت اجرا داشته باشد در غیر این 
صورت باید همچنان در انتظار وقوع چنین فجایعی 

بود.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم که مورد 
توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید همه آنها از 

سوی کیهان نیست.
شهدا در اولویت شفاعتند

 دانیال معمار: »در سفر سال۸۴ رهبری به کرمان، در منزل شهیدی، داماد 
خانواده از آقا درخواست شفاعت می کند. رهبری می گویند ما چکاره ایم برای 
شفاعت؟ شهدا و پدر و مادر شهید در اولویتند در شفاعت کردن بعد با نگاهی 
به حاج قاسم می گویند: ایشان هم از آنهایی است که شفاعت می کنند انشاءالله 

)از متن کتاب کریمانه(.«
#من_ماسک_میزنم

 امیر پروسنان: »واقعیت این است که برای مقابله با کرونا هیچ راه دیگری جز 
رعایت بهداشت و استفاده از ماسک نداریم. پس من ماسک میزنم و از شما هم 

می خواهم ماسک بزنید..«
پریسا حیدری هم با انتشار این تصویر نوشت: »می گویند این تصویر از کنار 
هم گذاشتن تصاویر پزشکان و پرستارانی ساخته شده که برای نجات جان 
مبتلایان به کووید19 جان خود را از دست داده اند. من ماسک میزنم زیرا اگر 
 مبتلا باشم جلوگیری از انتقال کرونا، اگر سالم باشم جلوگیری از ابتلا به کرونا 

است.«

اینجوری صله رحم کنید
 بهزاد: »خیلی ها با شیوع کرونا نگران ترک صله رحم به شیوه معمول هستن 
اما آقا امام_رضا)ع( بهترین پیوند خویشاوندی حتی بهتر از شیوه معمول رو 
خودداری از آزار دیگران فرمودن یعنی میشه همین الان هم با حرف نزدن 
پشت فک وفامیل ونبردن آبروی کسی تو گروه های فامیلی و...صله رحم انجام 

داد.«
من حیا را دوست دارم

 کاربری نوشت: »زن جلوه ای از جمال، محبت، خلاقیت و ربوبیت الهی و 
رکن اساسي در تعلیم و تربیت است. اگر زنان به این منزلت واقف شوند و در 
پاسداری از آن بکوشند فرایند تربیتی و شخصیتي آنان و همه اجتماع سالم 

مانده وبخوبی پیش مي رود.«
مطالبه جدی مالیات بر عائدی

 صادق نیکو: »مالیات بر عائدی یکی از مطالبات جدی و آرزوهای ماست. 
اگر مالیات بر سهام باعث بشه کل طرح لغو بشه و فشار افکارعمومی مانع از 
رای آوری طرح بشه؛ بهتره سهام از مالیات عائدی حذف بشه. دلال های زیادی 
در بازار مسکن و طلا و ارز دنبال بهانه هستن تا با یک روزنه کوچک کل طرح 

را تخریب کنند!«
خبری از سلبریتی ها نیست!

علیرضا گرائی: »  1۲تیرماه است! پروفایل سلبریتی ها سیاه نیست! فراخوان 
تجمع نمی دهند و سیاه نمی پوشند! سفیر انگلیس هم در تجمع شان شرکت 
نمی کند! امروز)1۲تیرماه( همان روزی است که آمریکا هواپیمای مسافربری ما 
را بالای خلیج فارس زد.۲9۶مسافر بی گناه را کشت که ۶۶ نفر آنها کودک زیر 

1۳سال بودند...«
چرا نه به توئیتر؟

 معصومه نصیری: »توئیتر را ترک می کنم چون اینجا باتلاقی است برای 
گیر انداختن نیروهای فکری جامعه در گرداب توهم اثرگذاری، سطحی شدن 
تعاملات و کمک به شهوت شهرت طلبی عده ای خاص. به این چرخه سراسر 
ایراد نباید کمک کرد. بگذریم که اینجا استبداد اطلاعاتی و رسانه ای بیداد 

می کند.«

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

بر اثر حادثه رانش زمین در نزدیکی 
یک معدن سنگ یشم سبز در شمال 

میانمار دست کم ۱۶۲ نفر کشته شدند.
به گزارش ایسنا،  مقامات میانمار اعلام کردند 
ریزش حجم بزرگی از زباله های معدن داخل یک 
دریاچه در نزدیکی معدن سنگ یشم سبز در 

شمال میانمار، باعث ایجاد موجی از آب و گِل شد که این حادثه منجر به دفن 
شدن کارگرانی شد که در حال حفاری در این معدن بودند. سازمان آتش نشانی 
میانمار اعلام کرد این حادثه پس از باران های سنگین موسمی رخ داده است. 
مقامات میانمار گفته اند تا کنون اجساد 1۶۲ کارگر کشف شده و شمار نامعلومی 
همچنان ناپدید هستند. حادثه روز پنج شنبه رخ داده اما هنوز نیروهای امدادی 
در حال جست وجوی منطقه هستند. بر اساس گزارش  الجزیره، تعداد مصدومان 
حادثه نیز ۵۴ نفر اعلام شده است. تارلین مانگ، یک مقام محلی از وزارت 
اطلاع رسانی میانمار پیش تر به رویترز گفته بود که اجساد بیشتری هنوز در گِل 
هستند.  پیش از این نیز رانش زمین در نزدیکی یک معدن یشم در شمال این 

کشور دست کم صد نفر را به کام مرگ فرستاده بود.

ده ها کشته 
در حادثه

رانش زمین

میانمار

در یک صبح کاری کارمندان یک 
شرکت چینی با حمله خرچنگ ها در 

راهروی ساختمان، شوکه شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اینکه 
صبح را با حمله خرچنگ ها در محل کار آغاز 
کنید بسیار هیجان انگیز و غافلگیر کننده است، 

اما این اتفاق در یکی از ساختمان های اداری در شهر ژجیانگ چین رخ داد.
ماجرا از این قراربود که یکی از کارمندان شرکت سفارش خرچنگ زنده 
داده بود، اما موقع تحویل فراموش کرد که چنین کالایی را سفارش داده است.
پیک سر ساعت مقرر سخت پوستان زنده را آورد، اما نتوانست به سفارش 

دهنده تحویل دهد بنایراین بسته را همان جا گوشه راهرو رها کرد.
صبح روز بعد خرچنگ های زنده که از بسته بیرون آمده بودند تمام راهرو 

را فراگرفتند و کارمندان را که یکی یکی وارد راهرو می شدند غافلگیر کردند.
صاحب خرچنگ ها پس از مشاهده این صحنه تا چند ساعت مشغول 

جمع آوری خرچنگ های فراری بود.

حمله 
خرچنگ ها

چین

زباله های  کرد  اعلام  ملل  سازمان 
 الکترونیکی در جهان در مدت پنج سال،

۲۱ درصد افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، پایگاه 
اطلاع رسانی سازمان ملل متحد روز جمعه در 
صفحه کاربری خود در توئیتر نوشت: زباله های 

الکترونیکی ظرف پنج سال، ۲1 درصد افزایش یافته است. براساس گزارش 
سازمان ملل متحد که با همکاری اتحادیه بین المللی ارتباطات راه دور )UIT( و 
دانشگاه سازمان ملل متحد )UNU( انجام گرفت، در سال گذشته، ۵۳/۶ میلیون 
تن ضایعات الکترونیکی تولید شده است. این رقمی بی سابقه است که تنها در 
عرض پنج سال ۲1 درصد افزایش یافته است. براساس این گزارش، پیش بینی 
می شود زباله های الکترونیکی در جهان- یعنی تولیدات دارای یک باطری یا 
یک پریز- تا سال ۲۰۳۰ به ۷۴ میلیون تن برسد. براساس این گزارش، در سال 
۲۰19، تنها 1۷/۴ درصد از ضایعات الکترونیکی جمع آوری و بازیافت شده است.

افزایش ۲1درصدی 
زباله های الکترونیکی 

در ۵ سال

جهان

حادثه انفجار کارخانه فشفشه سازی در 
ترکیه چهارکشته و 97 زخمی برجا گذاشت.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، وزیر بهداشت 
ترکیه اعلام کرد در حادثه انفجار کارخانه 
فشفشه سازی در ساکاریا چهار تن جان باخته و 

9۷ نفر زخمی شدند. 

به گفته استاندار ساکاریا، مجروحین سانحه انفجار در کارخانه تولید 
فشفشه و لوازم آتش بازی در منطقه خندق ساکاریا به بیمارستان های اطراف 

منتقل شده اند.

انفجار 
در کارخانه 

مواد محترقه 

ترکیه

  آگهی مناقصه عمومی 
        )یک مرحله ای(

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(- هلدینگ تخصصی دریایی 
واحد اجرایی موسسه عمران ساحل)کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان(

 موضوع مناقصه: اجاره یک دستگاه شناور یدک کش با قدرت 400 الی 
700 اسب بخار جهت انجام یدک کشی بارج

مهلت مناقصه: از تاریخ 1399/04/14 لغایت 1399/04/22 )نه روز(
تاریخ تحویل پاکت: 1399/04/23 و تاریخ بازگشایی پاکت 1399/04/25

مدت قرارداد: دوازده ماه شمسی از شروع قرارداد.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 360/000/000 ریال 

)سیصد و شصت میلیون ریال(
بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار)ضمانت نامه های صادره توسط 
موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر کوشکنار منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر 
پارسیان موسسه عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان- امور قراردادها- 

آقای مهندس علوی- آقای مهندس چمن آرا
 -09171041836  -02181444905  -07644627047 تلفن؛ 

09170927889
تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران)اسبدوانی( میدان شهید مهتدی 

موسسه عمران ساحل- معاونت فنی موسسه عمران ساحل

نوبت اول

فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار 
در پروژه های شهرداری اصفهان 

)شماره فراخوان ۹۹۲06(
و مشارکت های شهرداری  سازمان سرمایه گذاری 
اصفهان با همکاری سازمان قطار شهری و شرکت بهره برداری 
مترو اصفهان قصد دارد تا به منظور مولدسازی دارایی های موجود 
در خط یک مترو با استفاده از ظرفیت و توانمندی های در اختیار 
بخش خصوصی نسبت به بهره برداری از طبقات اول و دوم ایستگاه 
مفتح در محدوده منطقه 12 شهرداری به روش مشارکت عمومی - 
خصوصی و در قالب قرارداد تامین مالی، تجهیز، بهره برداری، اجاره 

و واگذاری »BOLT« اقدام نماید. 
لذا از کلیه علاقه مندان حقیقی یا حقوقی دعوت می شود از تاریخ 
چاپ آگهی لغایت 99/4/30 با مراجعه به سازمان به آدرس: 
اصفهان - بوستان سعدی - طبقه فوقانی بانک ملت، 
شماره 28 نسبت به اعلام آمادگی خود و ارائه طرح و موضوع 

فعالیت پیشنهادی اقدام نمایند.
توجه:

* متقاضیانی در بخش ارزیابی اولیه مورد تائید قرار خواهند گرفت 
که علاقه بر سابقه کاری مرتبط، قادر به ارائه مدارک معتبر مبنی بر 

صلاحیت فنی، مالی و مدیریتی باشند.
* به درخواست هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه 

شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* ارسال مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد ننموده و 
سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان در 
رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرآیند فراخوان و انتخاب 

سرمایه گذار مختار است.
سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری اصفهان

اداره کل فرودگاههای استان هرمزگان در نظر دارد تجدید مناقصه 
یک مرحله ای راهبری، نگهداری و سرویس سیستمهای الکتریکال و 
مکانیکال و برودتی و روشنایی و موتورژنراتورهای فرودگاههای استان 
هرمزگان و به شماره 1-2500-99 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. )کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 99/4/14 می باشد.

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت روز 99/4/14 تا 
تاریخ 99/4/18

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد 99/4/19 تا تاریخ 99/4/29
4- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 99/4/30

5- زمان جلسه توجیهی: ساعت 10 روز شنبه 99/4/21 در محل اداره 
کل فرودگاههای استان هرمزگان- معاونت عملیات فرودگاهی

6- میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 917/100/000 ریال می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز سامانه 27313131
دفتر ثبت نام: 88969737 - 85193768

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: آدرس: استان 

هرمزگان اداره امور بازرگانی و حقوقی فرودگاهی 32388059 - 076
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس 41934 - 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه
 )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ 

مناقصه گر« موجود است.

روابط عمومی فرودگاه بین المللی استان هرمزگان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای راهبری، 
نگهداری و سرویس سیستمهای الکتریکال و مکانیکال 

و برودتی و روشنایی و موتورژنراتورهای 
شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )مادر تخصصی(فرودگاههای استان هرمزگان- شماره ۹۹-۲۵00-1

اداره کل فرودگاههای استان هرمزگان

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد نسبت به 
شناسایی تولیدکنندگان داخلی کربنات سدیم سبک با 
خلوص حداقل 97 درصد جهت فرآوری آب شرب، بمنظور 

خرید حدود 40 تن از ماده مذکور اقدام نماید.
از شرکتهای تولیدکننده واجد شرایط دعوت می گردد 
حداکثر تا تاریخ 1399/4/22 نسبت به ارسال مدارک زیر 

به امور بازرگانی شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
اسناد مناقصه پس از بررسی مدارک واصله، برای واجدین 

شرایط ارسال خواهد گردید.
1- آگهی های تاسیس و آخرین تغییرات

2- پروانه بهره برداری
3- پروانه ساخت

4- آنالیز آزمایشگاه مرجع دائر بر خلوص حداقل 97 درصد
نشانی شرکت آب و برق کیش:

1- جزیره کیش، کد پستی 95465-79416 تلفن 
3-44424880 )076( فاکس: 44423818 )076(

2- تهران- بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، 
پلاک 17 طبقه 3، واحد 6

تلفکس 021-22076157
امور بازرگانی

آگهی فراخوان
شناسایی تولیدکنندگان

در آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای شماره 99/122 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان همدان که در تاریخ 99/4/10 صفحه 10 به چاپ رسیده خرید 

300 دستگاه کامپیوتر صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان

اصلاحیه آگهی
دانشگاه علوم پزشکی و مناقصه عمومی

خدمات بهداشتی
و درمانی استان همدان

واکسن آنفلوآنزا 
برای کووید19 

ایمنی ایجاد نمی کند
رئیس اداره مراقبت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت گفت: واکسن آنفلوآنزا به 
هیچ عنوان برای بیماری کووید۱9 ایمنی ایجاد 

نمی کند.
به گزارش وبدا، دکتر حسین عرفانی با اعلام 
این مطلب افزود: با این وجود با شروع فصل سرد 
سال در پاییز، احتمال همزمانی آنفلوآنزا و کووید19 
وجود دارد بنابراین حتما باید واکسن آنفلوآنزا برای 

گروه های هدف و پرخطر تزریق شود.
عرفانی اظهار داشت: واکسن آنفلوآنزا، واکسنی 
خوب، بدون ضرر و موثر برای بیماری آنفلوآنزا است 
و برای سرماخوردگی و بیماری کووید19 کاربرد و 
اثری ندارد، بنابراین تمام گروه های پرخطر باید اقدام 

به تزریق واکسن آنفلوآنزا کنند.
وی افزود: علائم اصلی بیماری کووید19، علائم 
تنفسی است و ممکن است در سیستم گوارشی بدن 
از جمله کلیوی و ادراری نیز علائمی وجود داشته 
باشد اما برخی علائم عمومی مانند تب، سردرد، 
احساس ضعف، خستگی و کوفتگی نیز ممکن است 

در بیماران وجود داشته باشد.
رئیس اداره مراقبت بیماری های واگیردار تاکید 
کرد: رعایت فاصله گذاری اجتماعی و فیزیکی یکی از 
بهترین راه های پیشگیری از ابتلا به کووید19 است. 
باید همچنان در خانه بمانیم و فقط در مواقع ضروری 
یعنی برای کار و شغل و همچنین خریدهای مایحتاج 
ضروری از منزل خارج شویم و در این موارد نیز باید 
فاصله فیزیکی و بهداشت دست و تنفس رعایت شود 

تا انتقال بیماری به حداقل برسد.

نظارت 9 هزار و ۶۴۳ بازرس 
بر فرآیند ثبت نام 

مدارس کشور
9 هزار و ۶۴۳ بازرس آموزش و پرورش در 
سطح منطقه، استان و کشور بر فرآیند ثبت نام 

دانش آموزان نظارت می کنند.
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
وزارت آموزش و پرورش با اعلام این خبر در گفت وگو 
با ایرنا افزود: آموزش و پرورش شاخص هایی مانند اخذ 
وجه، تکریم اولیا و ارباب رجوع، فراهم کردن مکان مناسب 
برای ثبت نام، ایجاد نظم و آرامش در محل ثبت نام، رعایت 
پروتکل های بهداشتی و نصب اطلاعیه مبالغ و شرایط 
ثبت نام را برای مدارس در نظر گرفته است که اولیای 

مدرسه هنگام ثبت نام موظف به رعایت آن هستند.
زهرا مظفر گفت: مدت زمان کوتاهی است که فرآیند 
ثبت نام شکل گرفته است و دانش آموزان در دوره های 
متوسطه هنوز کارنامه های خود را دریافت نکرده اند؛ از 

این رو این موضوع بیشتر به پایه اول مربوط می شود.
مظفر عنوان کرد: بیشترین شکایات مردمی تاکنون 
از فرآیند ثبت نام به موضوع اخذ غیرمجاز توسط مدارس 
مربوط می شود که آموزش و پرورش پیگیری های لازم در 
این خصوص را انجام داده و در نهایت به عودت پول به 
خانواده ها یا توقف دریافت وجه غیرمجاز توسط مدرسه 

منجر شده است.
وی خاطرنشان کرد: تعداد اندکی از شکایات درخصوص 
دریافت وجه غیرمجاز که به مدارس دولتی مربوط بود، به 

سرعت رسیدگی شده است.
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
مردمی آموزش و پرورش ادامه داد: والدین می توانند 
شکایات مربوط به مدارس غیردولتی را در سامانه شکایات 
 mosharekatha.ir در سازمان مدارس غیردولتی به آدرس
ثبت کنند و از طریق این سامانه پاسخ شکایت خود را نیز 

دریافت کنند.
مظفر  گفت: دانش آموزان و خانواده ها می توانند هر 
تخلف یا نارضایتی در روند انجام امور خود را با نام مدیر 
و مدرسه در سامانه شکایات آموزش و پرورش به آدرس 
shekayat.medu.ir ثبت کنند تا طی 1۰ روز به این شکایات 

رسیدگی شود.

سخنگوی وزارت بهداشت جدیدترین آمار ابتلای 
قطعی به کووید۱9 و فوت ناشی از این بیماری را اعلام 

کرد.
به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از 1۲ تا 
1۳ تیرماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و 
۵۶۶ بیمار جدید مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی شد 

که یک هزار و ۴۸۳ مورد بستری شدند.
لاری با بیان اینکه مجموع بیماران کووید19 در کشور 
به ۲۳۵ هزار و ۴۲9 نفر رسیده، افزود: متاسفانه در طول 
این مدت، 1۵۴ بیمار کووید19 جان خود را از دست دادند 

و مجموع جان باختگان این بیماری به 11 هزار و ۲۶۰ نفر 
رسید. وی خاطر نشان کرد: خوشبختانه تاکنون 19۶ هزار و 
۴۴۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص 

شده اند.
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه سه هزار و 
1۲۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید19 در وضعیت شدید 
این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، ادامه داد: تاکنون یک 
میلیون و ۷۴۴ هزار و 9۵۸ آزمایش تشخیص کووید19 در 

کشور انجام شده است.
لاری، استان های خوزستان، کردستان، کرمانشاه، 

هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی و ایلام را در وضعیت قرمز 
کرونا اعلام کرد و افزود: استان های تهران، فارس، مازندران، 
همدان، زنجان، سیستان و بلوچستان و البرز در وضعیت 

هشدار قرار دارند.
۶0 درصد از مبتلایان در جهان
مربوط به یک ماه گذشته بود

به گفته وی، آمار مبتلایان کووید19 در دنیا از 11 
میلیون نفر فراتر رفت که بنا بر اعلام سازمان جهانی 
بهداشت، ۶۰ درصد از مبتلایان مربوط به یک ماه گذشته 

بوده است.

رئیس کمیته امداد از آغاز مراحل پرداخت وام 
قرض الحسنه رهن مسکن به مددجویان خبر داد و 
گفت: ۱۵0 میلیارد تومان اعتبار برای کمک به تامین 
هزینه های رهن و اجاره مسکن مددجویان پیش بینی 

شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمرتضی 
بختیاری با اشاره به افزایش هزینه های رهن و اجاره 
مسکن به ویژه برای اقشار محروم جامعه، افزود: یکی 
از نگرانی های کمیته امداد در ماه های اخیر موضوع 
 رهن و اجاره مسکن مددجویان بوده که بار سنگینی 
بر دوش این خانواده هاست که در همین خصوص مکاتباتی با 
رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه داشته ایم و کمیته ای هم به 

همین منظور تعیین شده و پیگیری ها ادامه دارد.
بختیاری ادامه داد: مذاکراتی هم با بنیاد مستضعفان 
و ستاد اجرایی فرمان امام در همین مورد انجام شد و در 
نخستین گام، رئیس بنیاد مستضعفان مبلغ 1۵۰ میلیارد 
تومان برای کمک به تامین هزینه های رهن و اجاره مسکن 

مددجویان کمیته امداد و بهزیستی اختصاص داد.
وی تاکید کرد: 1۰۰ میلیارد تومان از این مبلغ متعلق 
به مددجویان امداد و ۵۰ میلیارد تومان برای مددجویان 

بهزیستی پیش بینی شده است.
رئیس کمیته امداد با بیان اینکه این مبالغ از طریق 
صندوق قرض الحسنه امداد ولایت به صورت وام در اختیار 

نیازمندان قرار می گیرد افزود: کمیته امداد نیز ۵۰ میلیارد 
تومان به همین منظور در نظر گرفته و جمع مبلغ وام 
قرض الحسنه پرداختی به مددجویان کمیته امداد برای 
کمک به هزینه های رهن و مسکن به 1۵۰ میلیارد تومان 

رسیده است.
بختیاری سقف وام مددجویان برای رهن مسکن 
در کلانشهرها را ۲۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: 
مددجویان براساس شهر محل سکونت در سه سطح 
دسته بندی شده اند که در هر سطح متناسب با هزینه های 
رهن و مسکن شهرستان، رقم پرداختی تسهیلات متفاوت 

است.
وی با بیان اینکه پرداخت این تسهیلات وارد فاز 
اجرایی شده است، افزود: می دانیم که این رقم پاسخگوی 
میزان افزایش هزینه های رهن و اجاره نیست؛ بنابراین از 
صاحب خانه ها تقاضا داریم در این شرایط اقتصادی و تورم 
افسارگسیخته، یار و یاور هموطنان خود باشند تا به امید 

خدا از این روزهای سخت عبور کنیم.
اعطای تسهیلات به »مددجویان مستأجر« بهزیستی

همچنین معاون مشارکت ها، مؤسسات، توانمندسازی و 
امور مجلس سازمان بهزیستی درباره »پرداخت تسهیلات 
مالی به مددجویان مستأجر سازمان بهزیستی«، به فارس 
گفت: مبلغ 1۰۵ میلیارد تومان کمک از طرف بنیاد 
مستضعفان و صندوق امداد ولایت برای مددجویان تحت 

پوشش بهزیستی در نظر گرفته شده که ۳۰ میلیارد تومان 
از این کمک به صورت بلاعوض است و از طرف بنیاد 

مستضعفان تأمین شده است.
ذوالفقار یزدان مهر، با بیان اینکه ۷۵ میلیارد تومان در 
قالب تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می شود، ادامه داد: 
از این میزان تسهیلات قرض الحسنه، ۵۰ میلیارد تومان را 
بنیاد مستضعفان و ۲۵ میلیارد تومان را صندوق امداد ولایت 

پرداخت می کند.
یزدان مهر افزود: دستورالعمل این تسهیلات در سازمان 
بهزیستی تهیه شده و سعی می کنیم تا روز شنبه به ادارات 

بهزیستی استان ها ابلاغ کنیم.
وی با اشاره به اعطای کمک های بلاعوض، خاطرنشان 
کرد: پیش بینی این است که در شهرهای مراکز استان ها به 
افراد مستأجر تحت پوشش بهزیستی مبلغ ۶ میلیون تومان 
کمک کنیم؛ برای سایر شهرها ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 
و برای روستا و حاشیه شهرها نیز ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان پرداخت می شود.
وی با اشاره به گروه های هدف پرداخت تسهیلات، ابراز 
داشت: این کمک شامل افرادی می شود که دارای پرونده در 
سازمان بهزیستی باشند و تحت پوشش کمک های مستمر 
و غیرمستمر باشند؛تاکنون از طرح های دولتی تأمین مسکن 
مانند زمین، واحد مسکونی، کمک های بلاعوض یا تسهیلات 

یارانه ای خرید و ساخت مسکن استفاده نکرده باشند.

اعلام وضعیت قرمز و هشدار برای ۱۴ استان کشور

تعداد جان باختگان کرونا در کشور از ۱۱000 نفر گذشت

خزانه داری کل کشور در واکنش به خبری که در 
کیهان ۱۳99/۴/۳ با عنوان »معاون شهردار تهران: 
دولت سهم شهرداری از جرایم راهنمایی و رانندگی 
را پرداخت نکرده است« منتشر شده بود، توضیحاتی 

ارسال کرده است.
در این توضیحات آمده است: »پرداخت های وزارت امور 
اقتصادی و دارایی به دستگاههای کشور 
در چارچوب قوانین و مقررات ذی ربط و 
بر اساس اعتبارات تخصیص یافته از سوی 

سازمان برنامه و بودجه کشور است.
به موجب مفاد بند )د( ماده 
)۲۸( قانون الحاق برخی مواد به 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت )۲(: اعتبارات هزینه ای و تملک 
دارایی های سرمایه ای و... فقط در حدود 

وصولی درآمدها و سایر منابع عمومی... بر اساس مفاد 
موافقت نامه های متبادله دستگاه با سازمان برنامه و بودجه 
کشور و در حدود ابلاغ و تخصیص اعتبار از سوی سازمان 
مذکور، با رعایت ساز و کار موضوع ماده )۳۰( قانون 
 برنامه و بودجه مصوب 1۳۵1 قابل تعهد پرداخت و هزینه 

است. 
همچنین با توجه به مفاد بند )ب( ماده قانونی یاد شده، 
در سال 1۳9۸ مبلغ ۴۵میلیارد و۵9میلیون تومان تخصیص 
نقدی و مبلغ ۳۳میلیارد و۷9۲میلیون تومان تخصیص اعتبار 
در قالب اسناد خزانه اسلامی از محل ردیف ۷۳۰۰۰۰-1۲۸ 
به استان تهران توسط سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ 
شده است که صد درصد مبالغ مذکور توسط این معاونت 

پرداخت و مورد اقدام قرار گرفته است.
در بخش دیگری از جوابیه معاونت نظارت مالی و 
خزانه داری کل کشور وزارت اقتصاد آمده است: در سال 

1۳99 نیز تاکنون تخصیص اعتباری بابت موضوع از محل 
ردیف متفرقه 11۸-۷۳۰۰۰۰ ابلاغ نشده است. بنابراین، 
این معاونت به وظایف قانونی خود در چارچوب قوانین و 
مقررات ذیربط عمل نموده است و مستحضرید که وزارت 
امور اقتصادی و دارایی فاقد مجوز قانونی برای پرداخت های 
خارج از سقف تخصیص اعتبارات ابلاغی سازمان برنامه و 

بودجه کشور می باشد.«
کیهان: گفتنی است خبر فوق به نقل از روابط عمومی 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران در روزنامه 
درج شده و کوچکترین دخل و تصرفی در متن ایجاد نشده 
است، فلذا بهتر است سازمان خزانه داری کل کشور و 
شهرداری تهران در ارائه آمار به رسانه ها در تعامل بیشتری 
باشند تا رسانه ها در بازتاب سخنان مسئولان و مدیران هر 
حوزه اطمینان خاطر بیشتری داشته و در انجام رسالت 

اطلاع رسانی به نحو احسنت اقدام نمایند.

جوابیه خزانه داری کل کشور 
به خبر »پرداخت نشدن سهم شهرداری از جرائم رانندگی«


